安徽省2009年基层公安民警定向培养招录资格复审及体能测试公告附件
附件一:

体能测试须知
一、考生须携带《体能测试通知书》、笔试准考证和本人有效居民身份证（含笔试时所持有关证件）（均原件），按指定时间到指定地点报到并按要求参加体能测试。当天不按时报到或缺席者或不按规定时间参加测试的，视为自动弃权。
二、测试前，考生应将本人的有关证件交工作人员核对，并在指定位置等候测试。考生按分组方式确定参加测试的顺序；测试开始后，考生由工作人员按顺序依次引入指定测试位置，进入后不得介绍本人姓名，只能说明测试顺序号，并将顺序号牌挂在正胸前，其中超过25周岁的在测试时应主动说明。
三、测试前，考生须严格遵守考场操作规程，提前做好充分准备，防止测试时肌肉拉伤等现象发生，并在测试时注意安全。如因有心脏病等情况不能参加测试的，应提前告知现场工作人员，以免发生意外。否则，有关后果自负。

四、测试前，考生须认真熟悉测试项目的规则、合格标准、注意事项和要求。考生测试后，记分员登录完考生各项目成绩并经裁判长签字后，由考生签字确认。经考生签字确认的成绩为有效成绩。考生对不合格成绩拒绝签字的，由现场监督人员签字说明后，视为成绩生效。
五、测试期间，考生须接受工作人员统一管理和安排，不得随意走动、喧哗。考生进入测试场所，通信工具必须关闭并主动交工作人员集中保管，否则一经发现，作违纪处理。参加测试时，着装不作统一规定，以运动类服装为宜。
六、考生凡达到其中任意三个项目合格标准的，视为体能测试合格。考生可以任意选择三个项目进行测试。如已完成的任意前三个项目均合格，考生可以不再参加第四个项目的测试。

七、考生必须严格遵守测试规定和各项纪律要求。如有违反的，视情节轻重，给予警告、宣布取消测试资格或宣布测试成绩无效等处理。考生报到或测试时，遇有问题可现场咨询或申诉、投诉，将按规定程序受理、处理。
八、考生的食宿等费用自理，并自行带足干粮和饮用水。
  附件二：
安徽2009年基层公安民警定向培养招录
体能测试通知书（式样）
考生：
按照安徽省2009年基层政法干警定向培养招录工作安排，经过报名、笔试等程序，你被确定为所报考职位的体能测试对象，并经资格复审合格。请持此通知书、笔试准考证和本人有效居民身份证（含笔试时所持证件）（均原件）,于2009年9月   日   时前到                       报到，并按规定和要求参加体能测试。测试当天不报到或不按时报到或不按规定时间参加测试的，视为自动弃权。因弄虚作假或因资格审查不严等致使报考人员报考资格与报考条件规定不符而进入体能测试、面试、体检、考察等环节的，一经查实，即取消报考人员的相关资格，并按有关规定处理。
特此通知。

安徽省公安厅政治部
二○○九年九月     日
  附件三：

考生资格复审流程图

  附件四：

考生体能测试流程图

报到

（18日-19日8：30-17：00）（19-22日为递补审查时间）

1、资格复审

（持公告规定的网上报名表、准考证、身份证件等材料）

2、缴费

（出示签字合格的网上报名表进行缴费，每人55元）

3、登记

（出示网上报名表和缴费发票）

4、领取体能测试通知书

（出示报名登记表和缴费发票）

5、抽签

（出示报名登记表和发票）

结束

体能测试

（20日-23日8：30-17：30）

20日

21日

22日

23日

（递补人员）

7：30-8：00和12：30-13：00验证进场（持测试通知书、签字合格的网上报名表、身份证件）进入待测区

8：10和13：10项目组开始检录

女子组

男子组

800米

仰卧起坐

立定跳远

1000米

引体向上

立定跳远

10X4

往返跑

10X4

往返跑

办理面试缴费手续

公布成绩

签字确认

测试结束

领取面试通知书